
ZARZĄDZENIE NR 39/2017
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 8 maja 2017 r.

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora szkoły

Na podstawie art. 250 ust. 1, ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia – Przepisy wprowadzające ustawę – prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2017 r., poz. 60) w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia – Prawo 
oświatowe (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 59) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przedłużam Panu Dariuszowi Bogusz okres powierzenia stanowiska Dyrektora ośmioletniej 
Publicznej Szkoły Podstawowej w Łukawcu od dnia 01 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 
2017 roku.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: B45CEF42-6E36-4745-ACDC-1BC07CFD4FF0. Podpisany Strona 1




